
 

 

UCHWAŁA NR XCIII/1362/24 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIERCIU 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy 

społecznej pozostające w zakresie zadań własnych gminy, tj. usługi, pomoc rzeczową, posiłki, zasiłki na 

ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i celowe przyznane pod warunkiem zwrotu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 901 ze zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta, po wysłuchaniu 

opinii właściwej Komisji, 

Rada Miejska w Zawierciu 

uchwala: 

§ 1. Ulega zmianie § 1 uchwały nr XCI/1308/23 Rady Miejskiej w Zawierciu z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

pozostające w zakresie zadań własnych gminy, tj. usługi, pomoc rzeczową, posiłki, zasiłki na ekonomiczne 

usamodzielnienie, zasiłki okresowe i celowe przyznane pod warunkiem zwrotu i otrzymuje następujące 

brzmienie: Określa się zasady zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej pozostające w zakresie 

zadań własnych gminy, tj. usługi, pomoc rzeczową, posiłki, zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki 

okresowe i celowe przyznane pod warunkiem zwrotu, zgodnie z poniższymi tabelami: 

a) dla osoby samotnie gospodarującej 

Wysokość procentowa dochodu w stosunku  

do kryterium dochodowego, o którym mowa  

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Odpłatność osoby zobowiązanej do zwrotu wydatków 

za świadczenia z pomocy społecznej, stanowiąca 

wartość procentową w stosunku do wartości 

przyznanej pomocy 

Powyżej 100-200% 25% 

Powyżej 200-250% 40% 

Powyżej 250-300% 55% 

Powyżej 300-400% 75% 

Powyżej 400% 100% 

b) dla osoby w rodzinie 

Wysokość procentowa dochodu w stosunku do 

kryterium dochodowego, o którym mowa  

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Odpłatność osoby zobowiązanej do zwrotu wydatków 

za świadczenia z pomocy społecznej, stanowiąca 

wartość procentową w stosunku do wartości 

przyznanej pomocy 

Powyżej 100-150% 25% 

Powyżej 150-200% 40% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1298



Powyżej 200-250% 55% 

Powyżej 250-300% 75% 

Powyżej 300% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zawiercie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Beata Chawuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1298


		2024-02-12T07:36:25+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




